

Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS
Stockholmsgade 34, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 39 87 77 08

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024

René Aagaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aagaard og Bredahl Ejendomme ApS
Stockholmsgade 34
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 39 87 77 08
Stiftet: 15. september 2018
Hjemsted: Aarhus N
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

René Aagaard
Simon Bredahl Jensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb, salg, udvikling og udlejning af ejendomme og hermed beslægtet aktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 164.307 kr. mod 181.484 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.129 kr. mod -3.198 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	164.307	181.484
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.130	-19.130
Driftsresultat	145.177	162.354
Øvrige finansielle omkostninger	-180.306	-154.329
Resultat før skat	-35.129	8.025
1 Skat af årets resultat	0	-11.223
Årets resultat	-35.129	-3.198
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.129	-3.198
Disponeret i alt	-35.129	-3.198

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.807.219</u>	<u>2.826.349</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.807.219</u>	<u>2.826.349</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.807.219</u>	<u>2.826.349</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	5.260	5.260
	Tilgodehavende selskabsskat	5.038	0
	Andre tilgodehavender	<u>13.450</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>23.748</u>	<u>5.260</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.748</u>	<u>5.260</u>
	Aktiver i alt	<u>2.830.967</u>	<u>2.831.609</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	227.579	262.708
	Egenkapital i alt	<u>277.579</u>	<u>312.708</u>
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	1.173.000	1.173.000
	Deposita	53.100	67.700
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.226.100</u>	<u>1.240.700</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.189.458	1.156.600
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	6.200
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.344	0
	Gæld til kapitalinteressenter	14.000	0
	Selskabsskat	0	66.248
	Anden gæld	113.486	49.153
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.327.288</u>	<u>1.278.201</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.553.388</u>	<u>2.518.901</u>
	Passiver i alt	<u>2.830.967</u>	<u>2.831.609</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	265.906	315.906
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.198	-3.198
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	262.708	312.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-35.129	-35.129
	50.000	227.579	277.579

Noter

	2023/24	2022/23
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.962
Årets regulering af udskudt skat	0	5.261
	0	11.223
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2023	2.869.392	2.869.392
Kostpris 30. juni 2024	2.869.392	2.869.392
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-43.043	-23.913
Årets afskrivninger	-19.130	-19.130
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-62.173	-43.043
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	2.807.219	2.826.349
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.173.000	1.173.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.173.000	1.173.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.173 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 2.807 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.559 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.		
5. Eventualposter		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på t.kr. 4 vedrørende underskud til fremførelse, grundet usikkerheden vedrørende den tidsmæssige udnyttelse heraf.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

René Aagaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Skou Aagaard

Direktør

ID: 0c251ba8-2edf-4ee3-ab09-0a1822546722

Tidspunkt for underskrift: 26-12-2024 kl.: 08:23:56

Underskrevet med MitID



Simon Bredahl Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Simon Bredahl Jensen

Direktør

ID: 2332eb88-8b65-42b2-b77e-c0f65a2549b4

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2024 kl.: 08:08:50

Underskrevet med MitID



Ole Jespersen-Skree

Navnet returneret af dansk MitID var:

Ole Jespersen-Skree

Revisor

ID: 2768c998-b630-46e2-b0a8-6da29239b4dd

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2024 kl.: 08:25:17

Underskrevet med MitID



René Aagaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

René Skou Aagaard

Dirigent

ID: 0c251ba8-2edf-4ee3-ab09-0a1822546722

Tidspunkt for underskrift: 30-12-2024 kl.: 08:31:55

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 10bcdPWWqY252249492

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.